
   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w ElbląguAAAA    
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 
ZP/18/2019 

Przetarg nieograniczony na dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku II 

 

         Elbląg, dnia 10.12.2019r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

          wg rozdzielnika 

 
Dotyczy postępowania przetargowego, nr sprawy ZP/18/2019 na dostawę wyrobów medycznych 
jednorazowego użytku dla potrzeb Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu, data otwarcia 
23.10.2019 r. zgodnie z art. 91 ust.1 ustawy Pzp (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zostały 
wybrane oferty firm: 
 
Pakiet nr 1 
Oferta nr 6 
Dräger Polska Sp. z o.o., ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa 
Cena netto: 67 313,95 zł  
Cena brutto: 75 252,06 zł 
Termin dostawy: 2 dni 
 
Pakiet nr 2 
Oferta nr 6 
Dräger Polska Sp. z o.o., ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa 
Cena netto: 114 579,91 zł  
Cena brutto: 124 510,97 zł 
Termin dostawy: 2 dni 
 
Pakiet nr 4 
Oferta nr 5 
Balton Sp. z o.o., ul. Nowy Świat 7/14, 00-496 Warszawa 
Cena netto: 60 600,00 zł  
Cena brutto: 65 448,00 zł 
Termin dostawy: 2 dni 
 
Pakiet nr 6 
Oferta nr 12 
Medtronic Polska Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
Cena netto: 268 010,00 zł  
Cena brutto: 289 450,80 zł 
Termin dostawy: 2 dni 
 
Pakiet nr 7  
Oferta nr 4 
ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp.K., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
Cena netto: 547,50 zł  
Cena brutto: 591,30 zł 
Termin dostawy: 2 dni 
 
Pakiet nr 8  
Oferta nr 8 
Batist Medical Polska Sp. z o.o., ul. Kolista 25, 40-486 Katowice 
Cena netto: 4 320,00 zł  
Cena brutto: 4 665,60 zł 
Termin dostawy: 2 dni 
 
Pakiet nr 9 
Oferta nr 2 
SKAMEX Sp. z o.o. Sp.K., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
Cena netto: 5 950,00 zł  
Cena brutto:6 426,00 zł 
Termin dostawy: 2 dni 
 



   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w ElbląguAAAA    
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 
ZP/18/2019 

Przetarg nieograniczony na dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku II 

 

Pakiet nr 12 
Oferta nr 7 
AKME Sp. z o.o. Sp.K., ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 
Cena netto: 21 320,00 zł  
Cena brutto: 23 025,60 zł 
Termin dostawy: 3 dni 
 
Pakiet nr 15 
Oferta nr 3 
SMITH & NEPHEW Sp. z o.o., ul. Osmańska 12, 02-823 Warszawa 
Cena netto: 53 400,00 zł  
Cena brutto: 57 672,00 zł 
Termin dostawy: 2 dni 
 
Pakiet nr 16  
Oferta nr 11 
Devicor Medical Poland Sp. z o.o., Al. 29 Listopada 20, 31-401 Kraków 
Cena netto: 16 060,00 zł  
Cena brutto: 17 344,80 zł 
Termin dostawy: 4 dni 
 
Pakiet nr 17  
Oferta nr 14 
Medicavera Sp. z o.o. Dahlhausen Group, ul. Majowa 2, 71-374 Szczecin 
Cena netto: 11 970,00 zł  
Cena brutto: 12 927,60 zł 
Termin dostawy: 2 dni 
 
Pakiet nr 25  
Oferta nr 13 
SUN-MED. Sp.C. Dominik Siekierski i Sławomir Naparty, ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 
Cena netto: 2 640,00 zł  
Cena brutto: 2 851,20 zł 
Termin dostawy: 2 dni 
 
Pakiet nr 27 
Oferta nr 10 
J. Chodacki, A. Misztal Medica Sp.J., ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin 
Cena netto: 10 320,50 zł  
Cena brutto: 11 146,14 zł 
Termin dostawy: 2 dni 
 
Pakiet nr 28 
Oferta nr 4 
ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp.K., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
Cena netto: 5 490,00 zł  
Cena brutto: 5 929,20 zł 
Termin dostawy: 2 dni 
 
Umowy w  zakresie Pakietów nr 17, 27 i 28 zgodnie z art. 94 ust.1 pkt.2 mogą zostać podpisane nie wcześniej 
niż 21.12.2019r. Umowy w  zakresie Pakietów nr 1,2,4,6,7,8,9,12,15,16 i 25  zgodnie z art. 94 ust.2 pkt.1a 
mogą zostać podpisane nie wcześniej niż 11.12.2019r., W przedmiocie wyboru najkorzystniejszej oferty 
przysługują środki ochrony prawnej zawarte w Dziale VI ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.). 
Informacje o firmach, które złożyły oferty oraz streszczenie oceny zgodnie z art. 92 ust 1 ustawy Pzp 

 
Pakiet nr 1 
Oferta nr 6 
Dräger Polska Sp. z o.o., ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa 
Cena netto: 67 313,95 zł   Cena brutto: 75 252,06 zł  Termin dostawy: 2 dni 
C=75 252,06 x 60 : 75 252,06 = 60,00 pkt Termin dostawy : 2 dni = 40 pkt     Ocena łączna = 60,00 + 40 = 100,00 pkt 



   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w ElbląguAAAA    
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 
ZP/18/2019 

Przetarg nieograniczony na dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku II 

 

Pakiet nr 2 
Oferta nr 6 
Dräger Polska Sp. z o.o., ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa 
Cena netto: 114 579,91 zł   Cena brutto: 124 510,97 zł  Termin dostawy: 2 dni 
C=124 510,97 x 60 : 124 510,97 = 60,00 pkt Termin dostawy : 2 dni = 40 pkt      Ocena łączna = 60,00 + 40 = 100,00 pkt 
 
Pakiet nr 3  
Oferta nr 6 
Dräger Polska Sp. z o.o., ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa 
Cena netto: 1 654,65 zł   Cena brutto: 1 787,02 zł  Termin dostawy: 2 dni 
Oferta Wykonawcy została odrzucona na podstawie art. 89 ust.1 pkt.2 ustawy Pzp. 

Pakiet nr 4 
Oferta nr 5 
Balton Sp. z o.o., ul. Nowy Świat 7/14, 00-496 Warszawa 
Cena netto: 60 600,00 zł   Cena brutto: 65 448,00 zł  Termin dostawy: 2 dni 
C=65 448,00 x 60 : 65 448,00 = 60,00 pkt Termin dostawy : 2 dni = 40 pkt     Ocena łączna = 60,00 + 40 = 100,00 pkt 
 
Pakiet nr 6 
Oferta nr 12 
Medtronic Polska Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
Cena netto: 268 010,00 zł   Cena brutto: 289 450,80 zł  Termin dostawy: 2 dni 
C=289 450,80 x 60 : 289 450,80 = 60,00 pkt Termin dostawy : 2 dni = 40 pkt    Ocena łączna = 60,00 + 40 = 100,00 pkt 
 
Pakiet nr 7  
Oferta nr 4 
ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp.K., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
Cena netto: 547,50 zł   Cena brutto: 591,30 zł  Termin dostawy: 2 dni 
C=591,30 x 60 : 591,30 = 60,00 pkt Termin dostawy : 2 dni = 40 pkt          Ocena łączna = 60,00 + 40 = 100,00 pkt 
 
Pakiet nr 8  
Oferta nr 8 
Batist Medical Polska Sp. z o.o., ul. Kolista 25, 40-486 Katowice 
Cena netto: 4 320,00 zł   Cena brutto: 4 665,60 zł  Termin dostawy: 2 dni 
C=4 665,60 x 60 : 4 665,60 = 60,00 pkt Termin dostawy : 2 dni = 40 pkt     Ocena łączna = 60,00 + 40 = 100,00 pkt 
 
Pakiet nr 9 
Oferta nr 2 
SKAMEX Sp. z o.o. Sp.K., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
Cena netto: 5 950,00 zł   Cena brutto:6 426,00 zł  Termin dostawy: 2 dni 
C=6 426,00 x 60 : 6 426,00 = 60,00 pkt Termin dostawy : 2 dni = 40 pkt    Ocena łączna = 60,00 + 40 = 100,00 pkt 
 
Pakiet nr 12 
Oferta nr 7 
AKME Sp. z o.o. Sp.K., ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 
Cena netto: 21 320,00 zł   Cena brutto: 23 025,60 zł  Termin dostawy: 3 dni 
C=23 025,60 x 60 : 23 025,60 = 60,00 pkt Termin dostawy : 3 dni = 20 pkt      Ocena łączna = 60,00 + 20 = 80,00 pkt 
 
Pakiet nr 15 
Oferta nr 3 
SMITH & NEPHEW Sp. z o.o., ul. Osmańska 12, 02-823 Warszawa 
Cena netto: 53 400,00 zł   Cena brutto: 57 672,00 zł  Termin dostawy: 2 dni 
C=57 672,00 x 60 : 57 672,00 = 60,00 pkt Termin dostawy : 2 dni = 40 pkt      Ocena łączna = 60,00 + 40 = 100,00 pkt 
 
Pakiet nr 16  
Oferta nr 11 
Devicor Medical Poland Sp. z o.o., Al. 29 Listopada 20, 31-401 Kraków 
Cena netto: 16 060,00 zł   Cena brutto: 17 344,80 zł  Termin dostawy: 4 dni 
C=17 344,80 x 60 : 17 344,80 = 60,00 pkt Termin dostawy : 4 dni = 0 pkt      Ocena łączna = 60,00 + 0 = 60,00 pkt 
 
 
 



   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w ElbląguAAAA    
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 
ZP/18/2019 

Przetarg nieograniczony na dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku II 

 

Pakiet nr 17  
Oferta nr 14 
Medicavera Sp. z o.o. Dahlhausen Group, ul. Majowa 2, 71-374 Szczecin 
Cena netto: 11 970,00 zł   Cena brutto: 12 927,60 zł  Termin dostawy: 2 dni 
C=12 927,60 x 60 : 12 927,60 = 60,00 pkt Termin dostawy : 2 dni = 40 pkt    Ocena łączna = 60,00 + 40 = 100,00 pkt 
 
Oferta nr 4 
ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp.K., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
Cena netto: 16 797,00 zł   Cena brutto: 18 140,76 zł  Termin dostawy: 2 dni 
C=12 927,60 x 60 : 18 140,76 = 42,75 pkt Termin dostawy : 2 dni = 40 pkt     Ocena łączna = 42,75 + 40 = 82,75 pkt 
 
Oferta nr 2 
SKAMEX Sp. z o.o. Sp.K., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
Cena netto: 22 200,00 zł   Cena brutto: 23 976,00 zł  Termin dostawy: 2 dni 
C=12 927,60 x 60 : 23 976,00 = 32,35 pkt     Termin dostawy : 2 dni = 40 pkt     Ocena łączna = 32,35 + 40 = 72,35 pkt 
 
Pakiet nr 25  
Oferta nr 13 
SUN-MED. Sp.C. Dominik Siekierski i Sławomir Naparty, ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 
Cena netto: 2 640,00 zł   Cena brutto: 2 851,20 zł  Termin dostawy: 2 dni 
C=2 851,20 x 60 : 2 851,20 = 60,00 pkt     Termin dostawy : 2 dni = 40 pkt       Ocena łączna = 60,00 + 40 = 100,00 pkt 
 
Pakiet nr 27 
Oferta nr 10 
J. Chodacki, A. Misztal Medica Sp.J., ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin 
Cena netto: 10 320,50 zł   Cena brutto: 11 146,14 zł  Termin dostawy: 2 dni 
C=11 146,14 x 60 : 11 146,14 = 60,00 pkt   Termin dostawy : 2 dni = 40 pkt     Ocena łączna = 60,00 + 40 = 100,00 pkt 
 
Oferta nr 1:  
KD-Medical Polska Sp. z o.o., ul. Legionów 192B, 43-502 Czechowice –Dziedzice 
Cena netto: 10 622,50 zł   Cena brutto:11 472,30 zł  Termin dostawy: 2 dni 
C=11 146,14 x 60 : 11 472,30 = 58,26 pkt     Termin dostawy : 2 dni = 40 pkt     Ocena łączna = 58,29 + 40 = 98,29 pkt 
 
Oferta nr 9 
Przedsiębiorstwo Wielkobranżowe „INTERGOS” Sp. z o.o., ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała 
Cena netto: 11 051,00 zł   Cena brutto: 11 935,08 zł  Termin dostawy: 2 dni 
C=11 146,14 x 60 : 11 935,08 = 56,03 pkt    Termin dostawy : 2 dni = 40 pkt       Ocena łączna = 56,03 + 40 = 96,03 pkt 
 
Oferta nr 4 
ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp.K., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
Cena netto: 11 236,35 zł   Cena brutto: 12 135,26 zł  Termin dostawy: 2 dni 
C=11 146,14 x 60 : 12 135,26 = 55,10 pkt Termin dostawy : 2 dni = 40 pkt    Ocena łączna = 55,10 + 40 = 95,10 pkt 
 
Pakiet nr 28 
Oferta nr 4 
ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp.K., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
Cena netto: 5 490,00 zł   Cena brutto: 5 929,20 zł  Termin dostawy: 2 dni 
C=5 929,20 x 60 : 5 929,20 = 60,00 pkt Termin dostawy : 2 dni = 40 pkt    Ocena łączna = 60,00 + 40 = 100,00 pkt 
 
Oferta nr 9 
Przedsiębiorstwo Wielkobranżowe „INTERGOS” Sp. z o.o., ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała 
Cena netto: 5 625,00 zł   Cena brutto: 6 075,00 zł  Termin dostawy: 2 dni 
C=5 929,20 x 60 : 6 075,00 = 58,56 pkt Termin dostawy : 2 dni = 40 pkt       Ocena łączna = 58,56 + 40 = 98,56 pkt 
 
Oferta nr 2 
SKAMEX Sp. z o.o. Sp.K., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
Cena netto: 13 590,00 zł   Cena brutto: 14 677,20 zł  Termin dostawy: 2 dni 
C=5 929,20 x 60 : 14 677,20 = 24,23 pkt Termin dostawy : 2 dni = 40 pkt       Ocena łączna = 24,23 + 40 = 64,23 pkt 
 


